
5 – 12 ottobre 2024

Come aderire
Siamo a disposizione per raccontarvi la seconda edizione e tutte le opportunità 
già attive per essere protagonisti del Festival che non finisce mai.

Scriveteci a: cultura@abi.it; strumenticomunicazionali@abiservizi.it o contattateci 
direttamente: 

ABISERVIZI
Maria Teresa Ruzzi, m.ruzzi@abi.it; 

Francesca Parmeggiani, f.parmeggiani@abi.it;

Elena Chiocchio, e.chiocchio@abiservizi.it;

Caterina Tozzi, c.tozzi@abi.it

ABI
Ildegarda Ferraro, i.ferraro@abi.it; 

Diana Dall’Agnola, d.dallagnola@abi.it;

Andrea Pippan, a.pippan@abi.it
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